



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

Factura	Seria ULM	NR.	22300256	Cod Baan	2657	Data	28.02.23
Contract	N	24.297/27.05.20				Per. de Chirie	01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

Explicatie	Procese Verbale					Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. 24.02.23
	Cant. la	Diverse	D8435	R8146	R8192					
	01.02.23	02.02.23	06.02.23	10.02.23	24.02.23					
	24 Zile	23 Zile	19 Zile	15 Zile	1 Zile					
<b>1.4% A 1.1.1 - CLR 180</b>										
0242000 PIULITA M20 DIN-934-			56	-56		UxZ 224,00	0,0098 0,002 EUR	2,20	,42	
0242050 SURUB M20X50 DIN-933			11	-11		UxZ 44,00	0,0054 0,0011 EUR	,24	,05	
0242060 SURUB M20X60 DIN-633			45	-45		UxZ 180,00	0,0059 0,0012 EUR	1,06	,20	
0242401 SAIBA A25 DIN-125			112	-112		UxZ 448,00	0,0009 0,0002 EUR	,44	,08	
<b>1.6% A 1.1.2 - RIGLA PILA</b>										
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	32			-32		UxZ 288,00	0,3138 0,0638 EUR	90,37	17,17	
1940191 GRINDA VM20/145	11	-3			-8	UxZ 187,00	0,0914 0,0186 EUR	17,11	3,25	
2125647 TEAVA 48/2.6	6				-6	UxZ 138,00	0,1446 0,0294 EUR	19,96	3,79	
<b>1.5% A 1.1.5 - ESAFODAJ GRINZI</b>										
0111150 RIGLA DU-120/1,5	1			-1		UxZ 9,00	0,4047 0,0823 EUR	3,64	,69	
0111250 RIGLA DU-120/2,5	32			-32		UxZ 288,00	0,6157 0,1252 EUR	177,35	33,70	
0260006 CLESTE LEGATURA 16/7	865			-865		UxZ 7785,00	0,2075 0,0422 EUR	1615,86	307,01	
0604415 HEB 140/1.5	35			-35		UxZ 315,00	0,4205 0,0855 EUR	132,47	25,17	
0604515 HEB-160/1.5	27			-27		UxZ 243,00	0,4618 0,0939 EUR	112,23	21,32	
0604520 HEB-160/2	45			-45		UxZ 405,00	0,6157 0,1252 EUR	249,40	47,39	
0605610 HEB - 400/10	4			-4		UxZ 36,00	9,2576 1,8822 EUR	333,27	63,32	
0605614 HEB-400/14	5			-5		UxZ 45,00	15,5896 3,1696 EUR	701,54	133,29	
0605680 HEB-400/8	10			-10		UxZ 90,00	9,2576 1,8822 EUR	833,18	158,30	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	424			-424		UxZ 3016,00	0,3772 1439,56	273,52		

Contd.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE NR.: 630  
 IESTRE  
 Ziua 13 Luna 03 Anul 2023



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
**Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO**  
**031301 BUCURESTI**

Factura Seria ULM NR. 22300256	Cod Baan 2657	Data 28.02.23
Contract N 24.297/27.05.20		Per. de Chirie 01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

2A/ 9

Procese Verbale Cant. la Diverse D8435 R8146 R8192  
 01.02.23 02.02.23 06.02.23 10.02.23 24.02.23  
 Explicatie 24 Zile 23 Zile 19 Zile 15 Zile 1 Zile

Cantitate Chirie Valoare TVA Cant. la  
 X Zile Zi/nica RON RON RON 24.02.23

Explicatie	Cant.	la	Diverse	D8435	R8146	R8192	Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant. la
							X Zile	Zi/nica	RON	RON	24.02.23
								0,0767	EUR		
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	134				-134		UxZ 1206,00	0,2941	354,72	67,40	
								0,0598	EUR		
1906050 CADRU RANFORSAT 1x0,	25				-25		UxZ 225,00	0,2941	66,18	12,57	
								0,0598	EUR		
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	121				-121		UxZ 1089,00	0,1593	173,54	32,97	
								0,0324	EUR		
1906150 BARA LEGATURA T 60 0	766				-766		UxZ 6894,00	0,0624	430,63	81,82	
								0,0127	EUR		
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	69				-69		UxZ 621,00	0,1052	65,36	12,42	
								0,0214	EUR		
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT	731				-731		UxZ 6579,00	0,0044	29,12	5,53	
								0,0009	EUR		
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	311				-311		UxZ 2799,00	0,2178	609,87	115,88	
								0,0443	EUR		
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	245				-245		UxZ 2205,00	0,1505	331,87	63,06	
								0,0306	EUR		
1906880 CAP FURCA T-60 VM-DU	459				-459		UxZ 4131,00	0,0978	404,33	76,82	
								0,0199	EUR		
2125147 BRATARA ARTICULATA 4	13					-13	UxZ 299,00	0,0275	8,24	1,57	
								0,0056	EUR		
2125290 TEAVA 48/1.6	96					-96	UxZ 2208,00	0,0964	212,86	40,44	
								0,0196	EUR		
2125647 TEAVA 48/2.6	6					-6	UxZ 138,00	0,1352	18,67	3,55	
								0,0275	EUR		
P120202 RIGLA 180 DSD	4					-4	UxZ 92,00	0,4047	37,24	7,08	
								0,0823	EUR		
R032004 HEB-200/1.5	52					-52	UxZ 468,00	0,6157	288,19	54,76	
								0,1252	EUR		
R120004 RIGLA DSD 120/1,5	10					-10	UxZ 90,00	0,4047	36,43	6,92	
								0,0823	EUR		
1.4% A 1.1.6 - SCHELA ACCES											
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT	29					-29	UxZ 261,00	0,0039	1,03	,20	
								0,0008	EUR		
2125147 BRATARA ARTICULATA 4	20					-20	UxZ 460,00	0,0255	11,77	2,24	
								0,0052	EUR		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300256	Cod Baan 2657	Data 28.02.23
Contract N 24.297/27.05.20		Per. de Chirie 01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

3A/9

Explicatie	Procese Verbale					Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. la 24.02.23
	Cant. la 01.02.23 24 Zile	Diverse 02.02.23 23 Zile	D8435 06.02.23 19 Zile	R8146 10.02.23 15 Zile	R8192 24.02.23 1 Zile					
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR	14				-14	UxZ 322,00	0,1091 0,0222 EUR	35,16	6,68	
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA	3				-3	UxZ 69,00	0,0870 0,0177 EUR	6,01	1,14	
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR	6				-6	UxZ 138,00	0,1972 0,0401 EUR	27,22	5,17	
2127656 PARAPET BRIO	3				-3	UxZ 69,00	0,1485 0,0302 EUR	10,25	1,95	
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3	3				-3	UxZ 69,00	2,7509 0,5593 EUR	189,81	36,06	
2127718 PLATFORMA 0.7 BRIO	3				-3	UxZ 69,00	0,1313 0,0267 EUR	9,06	1,72	
2127753 PLATFORMA COMPLETARE	2				-2	UxZ 46,00	0,3762 0,0765 EUR	17,31	3,29	
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR	3				-3	UxZ 69,00	0,5371 0,1092 EUR	37,06	7,04	
2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3	2				-2	UxZ 46,00	0,2188 0,0445 EUR	10,07	1,91	
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR	3				-3	UxZ 69,00	0,4426 0,09 EUR	30,54	5,80	
<b>1.6% A.1.1.7 RIGLA P5</b>										
0200001 CUPLA FIXA 40/60	17				-17	UxZ 153,00	0,0206 0,0042 EUR	3,16	,60	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	32				-32	UxZ 288,00	0,3138 0,0638 EUR	90,37	17,17	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	64				-64	UxZ 576,00	0,1701 0,0346 EUR	98,02	18,62	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0	9				-9	UxZ 81,00	0,1273 0,0259 EUR	10,32	1,96	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	96				-96	UxZ 864,00	0,1121 0,0228 EUR	96,89	18,41	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	64				-64	UxZ 576,00	0,2321 0,0472 EUR	133,72	25,41	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	64				-64	UxZ 576,00	0,1608 0,0327 EUR	92,64	17,60	
1940191 GRINDA VM20/145	4				-4	UxZ 92,00	0,0914	8,42	1,60	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

Factura	Seria ULM	NR.	22300256	Cod Baan	2657	Data	28.02.23
Contract N	24.297/27.05.20					Per. de Chirie	01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

4A/ 9

Procese Verbale	Cant. la	Diverse	D8435	R8146	R8192
	01.02.23	02.02.23	06.02.23	10.02.23	24.02.23
Explicatie	24 Zile	23 Zile	19 Zile	15 Zile	1 Zile

Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant. la
X Zile	Zilnica	RON	RON	24.02

						0,0186	EUR			
<b>1.6% A.1.1.8 ESAFODAJ P3"</b>										
0200001 CUPLA FIXA 48/60	36			-36		UxZ	324,00	0,0206	6,69	1,27
								0,0042	EUR	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	96			-96		UxZ	864,00	0,4028	348,04	66,13
								0,0819	EUR	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	32			-32		UxZ	288,00	0,3138	90,37	17,17
								0,0638	EUR	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	64			-64		UxZ	576,00	0,1701	98,02	18,62
								0,0346	EUR	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0	32			-32		UxZ	288,00	0,1273	36,69	6,97
								0,0259	EUR	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	96			-96		UxZ	864,00	0,1121	96,89	18,41
								0,0228	EUR	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	64			-64		UxZ	576,00	0,2321	133,72	25,41
								0,0472	EUR	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	64			-64		UxZ	576,00	0,1608	92,64	17,60
								0,0327	EUR	
1950113 GRINDA VM20/490	3				-3	UxZ	69,00	0,3083	21,28	4,04
								0,0627	EUR	
2125647 TEAVA 48/2.6	6				-6	UxZ	138,00	0,1446	19,96	3,79
								0,0294	EUR	
<b>1.6% A1.1.9 - P5 Esafodaj</b>										
0200001 CUPLA FIXA 48/60	36			-36		UxZ	324,00	0,0206	6,69	1,27
								0,0042	EUR	
0242000 PIULITA M20 DIN-934-	1			-1		UxZ	9,00	0,0108	,10	,02
								0,0022	EUR	
0242060 SURUB M20X60 DIN-633	1			-1		UxZ	9,00	0,0068	,06	,01
								0,0014	EUR	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	96			-96		UxZ	864,00	0,4028	348,04	66,13
								0,0819	EUR	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	64			-64		UxZ	576,00	0,1701	98,02	18,62
								0,0346	EUR	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0	32			-32		UxZ	288,00	0,1273	36,69	6,97
								0,0259	EUR	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	96			-96		UxZ	864,00	0,1121	96,89	18,41

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
**Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO**  
**031301 BUCURESTI**

<b>Factura</b> Seria ULM NR. 22300256	<b>Cod Baan</b> 2657	<b>Data</b> 28.02.23
<b>Contract N</b> 24.297/27.05.20		<b>Per. de Chirie</b> 01.02.23 la 24.02.23

**Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA**

5A/9

Procese Verbale	Cant. la	Diverse	D8435	R8146	R8192
	01.02.23	02.02.23	06.02.23	10.02.23	24.02.23
Explicatie	24 Zile	23 Zile	19 Zile	15 Zile	1 Zile

Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant.
X Zile	Zilnica	RON	RON	24.02.23

							0,0228	EUR		
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	64			-64		UxZ	576,00	0,2321	133,72	25,41
								0,0472	EUR	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	64			-64		UxZ	576,00	0,1608	92,64	17,60
								0,0327	EUR	
1950112 GRINDA VM20/390	7	-7				UxZ	7,00	0,2454	1,72	,33
								0,0499	EUR	
1950113 GRINDA VM20/490	8				-8	UxZ	184,00	0,3083	56,74	10,78
								0,0627	EUR	
2125647 TEAVA 48/2.6	6				-6	UxZ	138,00	0,1446	19,96	3,79
								0,0294	EUR	
<b>1.6% A.1.1.10 ESAF RIGLA P1+P2</b>										
0200001 CUPLA FIXA 48/60	72			-72		UxZ	648,00	0,0206	13,39	2,54
								0,0042	EUR	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	96			-96		UxZ	864,00	0,4028	348,04	66,13
								0,0819	EUR	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	64			-64		UxZ	576,00	0,3138	180,75	34,34
								0,0638	EUR	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	128			-128		UxZ	1152,00	0,1701	196,05	37,25
								0,0346	EUR	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0	64			-64		UxZ	576,00	0,1273	73,38	13,94
								0,0259	EUR	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	96			-96		UxZ	864,00	0,1121	96,89	18,41
								0,0228	EUR	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	128			-128		UxZ	1152,00	0,2321	267,44	50,81
								0,0472	EUR	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	128			-128		UxZ	1152,00	0,1608	185,28	35,20
								0,0327	EUR	
1940146 GRINDA VM20/360	97	-25			-72	UxZ	1681,00	0,2267	381,15	72,42
								0,0461	EUR	
1950112 GRINDA VM20/390	48	-30			-18	UxZ	444,00	0,2454	108,97	20,70
								0,0499	EUR	
1950113 GRINDA VM20/490	16				-16	UxZ	368,00	0,3083	113,49	21,56
								0,0627	EUR	
2125647 TEAVA 48/2.6	12				-12	UxZ	276,00	0,1446	39,91	7,58
								0,0294	EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
**Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO**  
**031301 BUCURESTI**

<b>Factura</b> Seria ULM NR. 22300256	<b>Cod Baan</b> 2657	<b>Data</b> 28.02.23
<b>Contract N</b> 24.297/27.05.20		<b>Per. de Chirie</b> 01.02.23 la 24.02.23

**Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA**

6A/ 5

Procese Verbale Cant. la Diverse D8435 R8146 R8192  
 01.02.23 02.02.23 06.02.23 10.02.23 24.02.23  
 Explicatie 24 Zile 23 Zile 19 Zile 15 Zile 1 Zile

Cantitate Chirie Valoare TVA Cant. la  
 X Zile zilnica RON RON 24.02.23

2211003 CAP FURCA VR	104			-104			UxZ	936,00	0,0865	81,03	15,40	
									0,0176	EUR		
<b>1.5% A.1.1.11 Esafodaj antretoaze</b>												
1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L	96			-96			UxZ	864,00	0,0418	36,12	6,86	
									0,0085	EUR		
1940196 GRINDA VM20/265	28	-17			-11		UxZ	270,00	0,1564	42,23	8,02	
									0,0318	EUR		
1950129 GRINDA VM20/245	20				-20		UxZ	460,00	0,1446	66,52	12,64	
									0,0294	EUR		
1950130 GRINDA VM20/330	31	-19			-12		UxZ	295,00	0,1947	57,46	10,92	
									0,0396	EUR		
2000300 TALPA G	50			-50			UxZ	450,00	0,0255	11,51	2,19	
									0,0052	EUR		
2000700 SURUB G 1m	104			-104			UxZ	936,00	0,1239	116,01	22,04	
									0,0252	EUR		
2003500 CADRU G-100 1,55	42			-42			UxZ	378,00	0,1977	74,74	14,20	
									0,0402	EUR		
2003600 CADRU G-100 1,85	30			-30			UxZ	270,00	0,2169	58,56	11,13	
									0,0441	EUR		
R190275 CAP FURCA 8/20	54			-54			UxZ	486,00	0,0422	20,56	3,91	
									0,0086	EUR		
R195180 GRINDA VM20/180	114	-54			-60		UxZ	594,00	0,1062	63,11	11,99	
									0,0216	EUR		
<b>1.4% A.1.1.12-SCHELA ACCES</b>												
2000300 TALPA G	12			-12			UxZ	108,00	0,0236	2,55	,48	
									0,0048	EUR		
2000700 SURUB G 1m	12			-12			UxZ	108,00	0,1155	12,48	2,37	
									0,0235	EUR		
2125148 BRATARA FIXA 48/48	2				-2		UxZ	46,00	0,0181	,84	,16	
									0,0037	EUR		
2127502 PICIOR 2.0 BRIO	12				-12		UxZ	276,00	0,1736	47,92	9,10	
									0,0353	EUR		
2127510 PICIOR CU DISC BRIO	4				-4		UxZ	92,00	0,0398	3,67	,70	
									0,0081	EUR		
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR	8				-8		UxZ	184,00	0,1750	32,22	6,12	
									0,0356	EUR		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300256	Cod Baan 2657	Data 28.02.23
Contract N 24.297/27.05.20		Per. de Chirie 01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

7A/ 9

Procese Verbale	Cant. la	Diverse	D8435	R8146	R8192
Explicatie	01.02.23	02.02.23	06.02.23	10.02.23	24.02.23
	24 Zile	23 Zile	19 Zile	15 Zile	1 Zile

Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant.
X Zile	Zilnica	RON	RON	24.02.23

2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR	6				-6	UxZ	138,00	0,2267	31,29	5,95
								0,0461	EUR	
<b>3% MORSETE CU PANA</b>										
R110600 MORSETA CU PANA	118				-118	UxZ	1062,00	0,0162	17,24	3,28
								0,0033	EUR	
<b>1.5% A.1.1.13 ANTRETOAZE P1+P6</b>										
1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L	32				-32	UxZ	288,00	0,0418	12,04	2,29
								0,0085	EUR	
1950130 GRINDA VM20/330	16				-16	UxZ	368,00	0,1947	71,68	13,62
								0,0396	EUR	
2000300 TALPA G	24				-24	UxZ	216,00	0,0255	5,52	1,05
								0,0052	EUR	
2000700 SURUB G 1m	48				-48	UxZ	432,00	0,1239	53,54	10,17
								0,0252	EUR	
2003500 CADRU G-100 1,55	24				-24	UxZ	216,00	0,1977	42,71	8,11
								0,0402	EUR	
2211003 CAP FURCA VR	24				-24	UxZ	216,00	0,0811	17,53	3,33
								0,0165	EUR	
R195180 GRINDA VM20/180	48				-48	UxZ	432,00	0,1062	45,90	8,72
								0,0216	EUR	
<b>1.5% A.1.1.14 ESAFODAJ CONSOLE</b>										
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5	590				-590	UxZ	5310,00	0,0452	240,28	45,65
								0,0092	EUR	
1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L	45				-45	UxZ	405,00	0,0418	16,93	3,22
								0,0085	EUR	
1940191 GRINDA VM20/145	56				-56	UxZ	1288,00	0,0855	110,23	20,94
								0,0174	EUR	
1950112 GRINDA VM20/390	104				-104	UxZ	2392,00	0,2301	550,60	104,61
								0,0468	EUR	
1950129 GRINDA VM20/245	66	-14			-52	UxZ	1210,00	0,1446	174,97	33,24
								0,0294	EUR	
2000300 TALPA G	358				-358	UxZ	3222,00	0,0255	82,41	15,66
								0,0052	EUR	
2000700 SURUB G 1m	616				-616	UxZ	5544,00	0,1239	687,16	130,56
								0,0252	EUR	
2003500 CADRU G-100 1,55	380				-380	UxZ	3420,00	0,1977	676,22	128,48

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

<b>Factura</b> Seria ULM NR. 22300256	<b>Cod Baan</b> 2657	<b>Data</b> 28.02.23
<b>Contract N</b> 24.297/27.05.20		<b>Per. de Chirie</b> 01.02.23 la 24.02.23

**Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA**

8A/ 5

Procese Verbale	Cant. la	Diverse	D8435	R8146	R8192
	01.02.23	02.02.23	06.02.23	10.02.23	24.02.23
Explicatie	24 Zile	23 Zile	19 Zile	15 Zile	1 Zile

Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant. la
X Zile	Zilnica	RON	RON	24.02.23

							0,0402 EUR		
2003600 CADRU G-100 1,85	145			-145		UxZ	1305,00	0,2169	283,06 53,78
								0,0441 EUR	
2211003 CAP FURCA VR	333			-333		UxZ	2997,00	0,0811	243,22 46,21
								0,0165 EUR	
R195180 GRINDA VM20/180	770			-770		UxZ	6930,00	0,1062	736,24 139,89
								0,0216 EUR	
<b>1.6% A.1.1.15 ZID RAMPA</b>									
0230100 TIJA 100	24			-24		UxZ	216,00	0,0177	3,82 ,73
								0,0036 EUR	
0230150 TIJA 150	28			-28		UxZ	252,00	0,0265	6,69 1,27
								0,0054 EUR	
0252070 BOLT E 20X70 + SIGUR	8			-8		UxZ	72,00	0,0162	1,17 ,22
								0,0033 EUR	
1856140 CONECTOR POP LGW	8			-8		UxZ	72,00	0,0900	6,48 1,23
								0,0183 EUR	
1861094 CONSOLA OR	8				-8	UxZ	184,00	0,4475	82,36 15,65
								0,091 EUR	
1861627 BOLT D16x100	8				-8	UxZ	184,00	0,0137	2,53 ,48
								0,0028 EUR	
1900123 POP ALINIERE 240-350	4				-4	UxZ	92,00	0,7023	64,62 12,28
								0,1428 EUR	
1900134 POP ALINIERE 110-170	4				-4	UxZ	92,00	0,3565	32,81 6,23
								0,0725 EUR	
1900144 TALPA POP OR	4				-4	UxZ	92,00	0,1564	14,39 2,73
								0,0318 EUR	
1900256 PIULITA ARTICULATA O.	104			-104		UxZ	936,00	0,0245	23,02 4,37
								0,005 EUR	
1900445 RIGLA 155 OR	8			-8		UxZ	72,00	0,3620	26,06 4,95
								0,0736 EUR	
1920000 ANCORĂ LATERALĂ LGW	16				-16	UxZ	368,00	0,0368	13,58 2,58
								0,0075 EUR	
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI	94				-94	UxZ	2162,00	0,0393	85,07 16,16
								0,008 EUR	
1920835 CARLIG MACARA HT 1.5	2				-2	UxZ	46,00	0,8425	38,76 7,36
								0,1713 EUR	

Contd.





S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.  
 C.I.F.: RO 22679140  
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013  
 C.S.: 14.420.000 Ron  
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20  
 Judet Ilfov, Bragadiru, România  
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO  
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300256	Cod Baan 2657	Data 28.02.23
Contract N 24.297/27.05.20		Per. de Chirie 01.02.23 la 24.02.23

Santie PASAJ A2-PALLADY-ROMANIA

9A/ 9

Procese Verbale Cant. la Diverse D8435 R8146 R8192  
 01.02.23 02.02.23 06.02.23 10.02.23 24.02.23  
 Explicatie 24 Zile 23 Zile 19 Zile 15 Zile 1 Zile

Cantitate Chirie Valoare TVA Cant. la  
 X Zile Zilnica RON RON 24.02.23

1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M	16				-16	UxZ	368,00	0,0993	36,56	6,95	
								0,0202	EUR		
1923117 PANOU 30x120 LGW G	4				-4	UxZ	92,00	0,9605	88,37	16,79	
								0,1953	EUR		
1923301 PANOU 90x300 LGW G	16				-16	UxZ	368,00	2,4267	893,06	169,68	
								0,4934	EUR		
1923317 PANOU 30x300 LGW G	4				-4	UxZ	92,00	1,4991	137,92	26,20	
								0,3048	EUR		
1923321 PANOU UNIV LGW 3X0,7	8				-8	UxZ	184,00	3,0012	552,23	104,92	
								0,6102	EUR		
1923435 FIXARE SUPERIOARA LG	10				-10	UxZ	230,00	0,0595	13,69	2,60	
								0,0121	EUR		
1923610 TALPA FIXARE PANOU L	8				-8	UxZ	184,00	0,0959	17,65	3,35	
								0,0195	EUR		
7238000 PIULITA FIXA 15	16				-16	UxZ	368,00	0,0122	4,53	,86	
								0,0025	EUR		
<b>Auxiliary elements</b>											
1800000 PALET E1	9				-9	UxZ	81,00				
1900368 CUTIE CR4	3				-3	UxZ	27,00				
1900737 CUTIE CR 2	8				-8	UxZ	184,00				
1900804 PALET P 4	4				-4	UxZ	36,00				
P180000 CUTIE METALICA	13				-13	UxZ	299,00				
Diverse 02.02.2023 = R8133, R8135											

Curs Valutar: 1EUR = 4.9185 RON

VALOARE TOTALA MATERIA 809741-11470	420709103-89589	Total Valoare 20.527,96
Total	% TVA Valoare TVA	Valoare Totala
20.527,96	19,00 3.900,31	24.428,27 RON



ULMA COFRAJE S.R.L.  
 Soseaua de Centura nr. 2-8  
 Corp C 20 Judet Ilfov, Bragadiru, Romania  
 RO 22679140 / J23/289/2013  
 Cod Postal: 077025

Relatii cu Clientii

Tel +40314251322/23 Fax +400314251324

Metoda de plata si scadenta:

TRANSFER BANCAR DUE DATE 31.03.2023 24.428,27 RON

Banca UNICREDIT BANK